


Chystáš se na společný beauty večer
s mámou. Možná se těšíš, možná si
říkáš, že to bude trochu náročné.
Jak se dneska cítíš a jaké to mezi
tebou a mámou zrovna teď je? Ty
mámy! Ty mají pořád něco. Ale věř,
že každá máma touží po tom, být  víc
kámoška. Užij si dnes společný večer
se svou mámou a vyber si konverzační
téma, které ti dneska nejvíce sedí. 

Mami, určitě máš v kapse nějaký
dobrodružný příběh, při kterém jsi i
ty musela překročit všechny
nastavené hranice a udělat vše
jinak, než sis dohodla se svou
mámou. Tak zavzpomínej a pověz mi o
tom.                                
--

1.

Mami, jak se měnil postupem času
tvůj hudební vkus? A jak dobře znáš
můj hudební vkus? Víš, jakou hudbu
mám nejraději a proč?  

2.



Chystáš se na relaxační večer s
mámou. Udělejte si pohodlí a
společně si užijte masky a jemnou
masáž konjakovou houbičkou. Na co
by ses dnes ráda své máma zeptala?
Zvolíš odvážnější otázku a
divočejší vyprávění nebo spíš
hlubší povídání o pocitech? 

Mami, pověz mi o tvé nejšílenější
noci. Co nejbláznivějšího jsi
prožila? Ať už se dělo cokoliv. Jsi
ráda, že máš za sebou takovou
zkušenost?                               
--

1.

Mami, pamatuješ si na moment, kdy
ses rozhodla mít dítě? Ať už to bylo
před početím nebo během těhotenství.
Pamatuješ si, kdy ses rozhodla, že
chceš, abych přišla do tvého života
já? Povídej mi o tom.   

2.



Tak co? Těšíš se na večerní beauty
párty s mámou? Jaké to teď mezi
vámi je? Je pro tebe máma více
kámoška nebo teď více generál? Je
to s ní občas složité? No tak ji
pojďme dneska hezky vyzpovídat,
jaká byla ona ve tvém věku.  

Mami, pověz mi, kdy jsi udělala něco
nebezpečného, co jsi za nebezpečné v
tu chvíli vlastně vůbec nepokládala
a uvědomila sis ten risk třeba i po
několika letech. Jak dnes hodnotíš
takovou zkušenost?    
--

1.

Mami, bylo téma sexuality a
intimností v tvé rodině tabu nebo si
o tom tví rodiče s tebou dokázali
povídat? Jak ses tehdy cítila?     

2.



Dneska tě čeká příjemná zábava! Nebo
ne? Co myslíš? Máte si s mámou
neustále co říct? Nebo to mezi vámi
občas trochu vázne? Tak se jí pojď
dnes zeptat na to, jak to měla s
klukama... A třeba se i dost
zasmějete! Nebo možná bude povídání
naopak dojemné.

 

Mami, pověz mi o tvé první puse.
Jaké to bylo? Jak ses cítila? A jaký
byl ten kluk?  A neříkej, že si to
nepamatuješ.                             
--

1.

Mami, jak ses poznala s tátou? Měla
jsi ho hned ráda nebo to nějakou
dobu trvalo? A co tě na něm nejvíce
imponovalo? V čem byl jiný než
ostatní muži, že sis ho vybrala?     

2.



Beauty večer s mámou - je to pro tebe
novinka nebo už si takto dopřáváte
pravidelně? Víš, jak se mámě teď
daří? Tak ji zkus trochu vyzpovídat.
Určitě bude mít radost z toho, že máš
o ni zájem a navíc se třeba dozvíš
věci, které by tě ani nenapadly.  

Mami, jsi spokojená sama se sebou?
Máš ráda svou práci? Víš, co by mě
zajímalo, zda jsi došla tam, kam jsi
vždycky chtěla nebo máš naopak ještě
nějaké sny, které by sis ráda
splnila.                                 
--

1.

Mami, brání ti něco v tom, aby ses
cítila v pohodě? Vnímáš ve svém
životě překážky, na které si
netroufneš? Jsou v tobě strachy,
které nedokážeš překonat?    

2.


